
UCHWAŁA NR XLV/346/17
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy drodze położonej w obrębie 03 miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta 
Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę drodze położonej w Kościerzynie, przedstawionej na załączniku graficznym, objętej 
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego terenów przemysłowo-składowych „Trójkąt Przemysłowy” 
w Kościerzynie, zatwierdzonego uchwałą nr XXXIV/243/05 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 23 lutego 2005 r., 
ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego Nr 80, poz. 1616 z dnia 23 sierpnia 2005 r. 
z późniejszymi zmianami, oznaczonej symbolem 03KD-L - Zakładowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: AB3F1D62-349D-47F3-B651-CDA7F3D6D243. Podpisany Strona 1



Załacznik graficzny 

do uchwały nr XLV/346/17 

Rady Miasta Kościerzyna 

z dnia 29 marca 2017 r.  

 

 

 

Id: AB3F1D62-349D-47F3-B651-CDA7F3D6D243. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z realizacją inwestycji drogowej pod nazwą "Budowa dróg 02KD-L i 03KD-L - układu
drogowego łączącego drogę wojewódzką nr 221 z drogą krajową nr 20 w Kościerzynie w ramach projektu
"Utworzenie Kościerskiej Strefy Aktywności Gospodarczej" zaistniała konieczność nadania nazwy drodze
objętej w/w przedsięwzięciem. Pozwoli to na prawidłową identyfikację oraz uporządkowanie numeracji
adresowej położonych przy niej nieruchomości, zgodnie z regulującym ten proces Rozporządzeniem Ministra
Administracji i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U.
z 2012 r. poz. 125).

Tym samym podjęcie nieniejszej uchwały uznaje się za zasadne.

Id: AB3F1D62-349D-47F3-B651-CDA7F3D6D243. Podpisany Strona 1




